Bacheche digitali – Mail processing – Conservazione sostitutiva – Accesso Civico – Mad – Modulistica e 

“Assistenza” alla Ditta MADISOFT con sede a Pollenza (MC) in via Giovanni Falcone n.5, C.F./P.IVA 

01818840439;  

□ di stabilire che l’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto è pari ad € 

1.275,00.- (milleduecentosettantacinque/00.- I.V.A. esclusa); 

□ di attribuire alla fornitura del servizio il Codice CIG estrapolabile dall’ordine diretto attivato in piattaforma; 

□ codice univoco per fatturazione elettronica UFEG63; 

□ di inserire il presente atto, in originale, nel fascicolo relativo alla spesa;